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A néptánc szerelmese
2009. decemberében Bánszkiné Varga Judit néptáncoktató 
– az állami Népművelésért díj és az Isaszeg Népműveléséért 
díj kitüntetettje – az isaszegi Csata Táncegyüttes vezetője is 
megkapta a Pest Megye Népművészetéért elismerő címet, 
amelyet Dr. Szűcs Lajos, a Pest Megyei Közgyűlés Elnöke 
adott át.

A művészeti csoport vezetőjével a megyei elismerés al-
kalmából beszélgetünk, gratulálva e rangos kitüntetéshez. 

– Milyen érzések suhantak át a lelkén a díjátvétel al-
kalmából?

– Jól esik az elismerés, hiszen az életemet tettem fel erre 
a munkára, de ugyanakkor úgy érzem, nemcsak az enyém 
a díj, hanem a körülöttem lévőké, az egész együttesé is. Na-
gyon fontosnak érzem, hogy egy-egy kitüntetéssel – így 
most általam – a Csata is, Isaszeg is közismertebbé válik. 

– A kezdetekről, munkásságának gyökereiről kérdezem.
– Már gyerekkoromban táncoltam, a tánc iránti sze-

retet mindig is bennem volt. Gyermekek néptánctanításá-
val 1983-ban kezdtem foglalkozni, amikor a nagyobbik 
fiam első osztályos volt. Ebben az évben döntenem kellett, 

hogy a család vendéglátóipari vállalkozását viszem-e to-
vább, vagy a táncot választom. Valami sugallat a tánc felé 
irányított. Akkoriban budapesti koreográfusok jártak le 
hetente egyszer-kétszer tanítani a táncosokat, de ez nehéz-
séget okozott a munkában, mert nem alakult ki közöttük 
igazi személyes viszony, és az utánpótlás is hiányzott. Így 
vállaltam el a tánccsoport vezetését. Hosszú éveken keresz-
tül csak gyerekcsoport működött, akikkel már én is fog-
lalkoztam, mára azonban már több korosztály igényli, ta-
nulja a néptáncot. A felnőtt csoport létrehozása pedig egy 
régi álmom volt.

– Közel kétszáz tagot számlál az együttes. Hány korcso-
portban lehet ennyi táncossal sikeresen foglalkozni? 

– Kezdve a két és fél évesektől a Pirinyó csoportban, 
majd a Babszem, az óvodások csapata, akiket a Palánták 
követnek, utána a Kiskamaszok, a Felnőttek és a Hagyo-
mányőrző Csoport, melynek legidősebb tagja hetvenöt 
éves. Az utóbbiak 2000 óta négy kiváló minősítést tudhat-
nak magukéinak. A Csatangolók főként házaspárok, mára 
igazi közösségé kovácsolódtak.

– Vannak-e segítői ebben a szerteágazó művészeti és 
szervezői munkában? 

– Először is: családom megértő támogatása nélkül nem 
juthattam volna el idáig. Tulajdonképpen most, évtizedek 
után érzem, hogy elmondhatom, nemcsak szervezője, ha-
nem igazán művészeti vezetője vagyok az együttesnek. 
Nagy segítség a munkámban Dóczi Lívia és Kővágó Zsolt, 
akik mindketten az együttes táncosai voltak. Lívia most 
végzi a táncművész szakot, Zsolt pedig már végzett, kiváló 
szakember, akik méltó segítségeim és utódaim is lehetnek. 
Számíthatok még Jakócs Zsuzsa és Pálinkás Tünde munká-
jára. Jó lenne a továbbiakban, ha minden csoportot saját 
vezetője irányítana, és nekem már valóban csak a művésze-
ti munkával kellene foglalkozni az együttesben, őértük.

– Kérem, beszéljen munkája legszebb, legemlékezetesebb 
pillanatairól, legnagyobb örömeiről.

– Nehéz kiragadni bizonyos alkalmakat, sok sze-
mélyes emlékem fűződik az együtteshez. Mondhatnám 
a  külföldi vendégszereplések bármelyikét, a fesztiválo-

A Csata Táncegyüttes 1968-ban alakult – decemberben ünne-
pelte 40. születésnapját – nevét az 1849. április 6-i győztes 
csata emlékére vette fel. A 190 főt számláló együttesben az 
óvodásoktól a felnőttekig eredeti, gazdagon díszített, színes 
népviseletben jelenítik meg tájaink népi kultúráját. A csoport 
korosztályonként számos sikert mondhat magáénak országos 
minősítő versenyeken, külföldi vendégszerepléseken, televíziós 
fellépéseken és más bemutatókon egyaránt. Vendégszerepelt 
Franciaországban, Olaszországban, Ukrajnában, Lengyel-
országban, Bulgáriában, Szicíliában és Törökországban. Az 
együttes a Pest Megye Művészetéért, a Pest Megye Népművé-
szetéért, az Isaszeg Művelődéséért valamint a Miniszteri Elis-
merő Oklevél birtokosa. Sikereiket ezen kívül országos minősí-
téseken elért többszöri arany és kiváló minősítés jelzi. A Csata 
az isaszegi néphagyományok ápolása mellett számos népcso-
port és tájegység táncait táncolja. Az együttes több elismert 
koreográfus táncprodukcióját tűzte fennállása óta műsorára.
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Az előző ciklusban az akkori önkormányzat vezetése – Isa-
szeg nagyközség infrastrukturális fejlődése érdekében – az 
önkormányzat és a lakosság együttműködésével megva-
lósuló útépítéseket kezdett el több utcában 2003 és 2004 
évben. A testület ennek szabályozására megalkotta a 
11/2003. (VI. 17.) számú rendeletét az útépítési érdekelt-
ségi hozzájárulásról, amelyben meghatározták az útépítés 
feltételeit, a résztvevők körét, a hozzájárulás mértékét, a 
befizetési kötelezettség részleteit. 

Tekintettel az isaszegi földutak nagy számára és az ön-
kormányzat korlátozott anyagi lehetőségeire, több száz 
milliós összegű hitel felvételével és lakossági együttműkö-
déssel indultak el a beruházások. A rendelet szabályozta 
azt is: „Ha az útépítési együttműködésben az érdekeltek több 
mint kétharmada részt vesz, az abban részt nem vevő, de a 
közút használatában érdekelt természetes és jogi személyt, jogi 
személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságot a résztve-
vők által anyagi hozzájárulás mértékéig – e rendeletben meg-
határozott módon – útépítési érdekeltségi hozzájárulás fizeté-
sére lehet kötelezni.”

2003-ban indultak el az első beruházások az OTP La-
kásbiztosítási Takarék Pénztárral (OTP LTP), a részletekben 
fizetők szerződéseinek megkötései. Ezek a szerződések ked-
vezményesek voltak, a legtöbben igénybe vették, és a vál-
lalt kötelezettségeiknek eleget is tettek, vagyis 62 hónapig 
– ami 2009. január 31-én járt le – rendszeresen fizettek. 
A  lakosság másik része egyrészt nem kötött szerződést, 
és az önkormányzattal sincs semmilyen megállapodása, 
másrészt nem fizetették rendszeresen a törlesztést.

Akiknek nincs szerződésük, az OTP LTP semmilyen ked-
vezménye nem érvényes rájuk. Kár nem ért senkit, de mivel 
a rendelet mindenkire érvényes, a kötelező hozzájárulást, a 
170 ezer forintot ki kell fizetniük vagy egy összegben, vagy 

egyedi elbírálás alapján részletekben. Ha nem jön létre a 
megegyezés az önkormányzattal, hatósági vagy peres úton, 
akár végrehajtással is a tartozás behajtására sor kerül. 

Tudomásul kell venni, hogy az utak megépültek, az eb-
ben érintettek közül hatszáz fő ki is fizette a hozzájárulást. 
Annak a kétszáz fônek akik vagy nem kötöttek szerződést, 
vagy a megkötött szerződésben foglaltakat valamilyen ok-
nál fogva nem teljesítették, elmaradásban vannak a fizetés-
sel, mulasztását pótolnia kell, hiszen az elkészült utak az ő 
ingatlanjuk értékét is növelik. A helyi rendelet minden la-
kosra vonatkozik, a közterhek, a közműfejlesztés költségei 
ennek figyelembevételével mindenkit egyformán terhelnek.

Az önkormányzat az államháztartási törvény szigorú 
szabályai szerint nem mondhat le erről a be nem fizetett 
pénzről. A költségvetésbe betervezett és befolyt összegből 
fedezi a felvett hitel visszafizetését, és ez az alapja a követ-
kező útépítési beruházásnak is. 

Bármilyen nehéz idők vannak, meg kell találni közösen, 
akár egyedileg is a minden érdekelt számára elfogadható 
megoldást. A jelenlegi vezetés megörökölte ezt az állapo-
tot, kényszerpályán mozog, de próbálja ebben a helyzet-
ben a legkedvezőbb kiutat megtalálni.

Ennek érdekében a Polgármesteri Hivatal már január 
19-én lakossági fórumot szervezett – Hatvani Miklós pol-
gármester, Pénzes János alpolgármester, dr. Busai György 
jegyző és dr. Kuszák Róbert gazdálkodási osztályvezető 
részvételével –, ahol a jelenlévőkkel ismertették a fennál-
ló problémákat, felvázolták a lehetőségeket. Mindezek ha-
tására a fórum óta eltelt időszakban már szép számban 
felkeresték a hivatal dolgozóit az érintettek a szerződések 
megkötésére, ahol továbbra is készséggel állnak mindenki 
rendelkezésére a munkatársak. 

 (szerk.)

A legkedvezőbb kiút megkeresése

kon, minősítéseken való fellépéseket, az egykori tehetsé-
ges tanítványaim komoly sikereit, a farsangi tánc-show 
megrendezését, vagy akár az elmúlt évi több mint negy-
ven fellépést. A cigány-betlehemes színpadra vitelére szin-
tén büszke vagyok, egyáltalán a roma gyerekekkel való 
foglalkozásra. 

Apró-pici öröm a gyerekek színpad mögötti önálló-
sága, ami hosszú évek után alakult csak ki. Mindig is 
fontosnak tartottam az évek során, hogy a gyerekekkel 
a néptánc mellett a többi táncstílust is megszerettessem, 
legyen akár reneszánsz táncról vagy rockyról szó.   

– Mint az együttes lelkének, milyen terveik vannak a 
2009-es évre?

– Ebben az évben nem lesz minősítő verseny, új ko-
reográfiákat fogunk betanulni, helyi rendezvényeken 

szerepelni. Ha anyagi lehetőségeink engedik, szeretnénk 
környékbeli meghívásokon, s ha sikerül, egy külföldi fel-
lépésen részt venni. Az elmúlt évi törökországi vendég-
szereplésünk folytatásaként az idén lehetőségünk len-
ne egy újabb turnéra ugyanoda. Szeretnénk fesztiválon 
részt venni, ami szintén nagyon költséges. A ruhatárunk 
bővítése, egy-egy cipő, csizma pótlása elengedhetetlen. 
Mindezekhez, s egyáltalán a működésünkhöz, a további 
fennmaradásunkhoz komoly anyagi támogatásra lenne 
szükség.

Reméljük, hogy nem gördülnek akadályok az együttes 
további működése elé. Kívánjuk, hogy Bánszkiné Varga Ju-
dit a művészeti munkájában továbbra is örömét lelve, jó 
egészségben dolgozhasson.

Dr. Székelyné Opre Mária

�
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Tájékoztató 
a januári képviselô-testületi ülésekrôl

•	 A Képviselő-testület tudomásul vette a Szlovák és a 
Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi működé-
séről szóló tájékoztatót. A Testület köszönetét fejezte 
ki az elért eredményekért.

•	 Elindította a Testület a közbeszerzési eljárás lefolyta-
tását a Damjanich Iskola új szárnyában az aulaépítési 
és kivitelezői munkálatok vonatkozásában.

•	 Elfogadta a Testület a „Segítőkéz” Gyermekjóléti és Csa-
ládsegítő Szolgálat szakmai programját és SZMSZ-ét.

•	 Hatályon kívül helyezte a Testület Az Önkormányza-
ti tervtanácsról, a településrendezés és építészeti mű-
szaki tervtanács működési rendjéről szóló 8/2003. 
(V.21.) rendeletét. Az új rendelet megalkotására a ha-
tályos jogszabályi környezet megváltozása miatt van 
szükség.

•	 Egyetértett a Testület azzal, hogy a FIDESZ isaszegi 
szervezete, az Április 6. Kör, a Történelmi Vitézi Rend 
Közép-Magyarország Keleti Törzsszéke, a Szent Már-
ton Lovas Hagyományőrző Egyesület, a Nemzeti Lo-
bogó Társasága és az Isaszegi Nemzeti Társaság kérel-
me alapján a világháborús emlékmű melletti területen 
a kommunizmus áldozatainak emlékére közadakozás-
ból megvalósuló emléktáblát helyezzenek el.

•	 A Testület Dr. Kardos Gábor és Hatvani Miklós isasze-
gi lakosok javaslatára úgy döntött, hogy az I. és II. 
világháborús emlékmű körüli területet Hősök és Ál-
dozatok Emlékparkjává nyilvánítja. Támogatta továb-
bá a területen a trianoni békediktátumra emlékeztető 
emlékmű, illetve a nácizmus üldözöttei emléktáblájá-
nak elhelyezését is.

•	 Úgy döntött a Testület, hogy a 2004-2005-ös évek-
ben megvalósult belterületi utak garanciális hibáinak 
kijavítására a peres eljárást meg kell indítani a Vakond 
Kft.-vel kötött szerződésben meghatározott bíróság-
nál. 

•	 Pályázatot ír ki a Testület a Hétszínvirág Óvoda veze-
tői állásának betöltésére. 

•	 A Lénárd Trans Kft. helyi autóbusz járatainak új me-
netrendjét a MÁV változtatásaival  összhangban lép-
tette életbe, azokat a buszmegállókban kifüggesztette, 
majd később a Testületnek is elküldte jóváhagyásra. 
A  honlapunkon és mostani lapszámunkban tesszük 
közzé a módosított menetrendet.

Szilárdi László 
az Ügyrendi és Kommunikációs Bizottság elnöke

Pályázati felhívás
intézményvezetői állás betöltésére

1.	 A pályázatot meghirdető szerv:
	 Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
     2117 Isaszeg, Rákóczi u. 45.
2.	 Meghirdetett munkahely, a megbízás időtartama:
	 Isaszeg Város Önkormányzat, Hétszínvirág Óvoda 
      2117 Isaszeg, Madách u. 11.
	 A vezetői megbízás időtartama: 5 év. 
	 A megbízás 2009. augusztus 15-től 2014. augusztus 

15-ig szól. 
3.	 Képesítési és egyéb feltételek:

–	felsőfokú óvodapedagógusi végzettség,
–	legalább 5 éves szakmai gyakorlat, 
–	büntetlen előélet,
–	vezetői gyakorlat, pedagógus szakvizsga előnyt je-

lent.
4.	 Juttatások: 
	 Kjt. szerinti illetmény és pótlék.  	
5.	 A pályázathoz csatolni kell:

–	a legfontosabb személyi adatok, szakmai önéletrajz,
–	az intézmény vezetésére vonatkozó program a szak-

mai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel,
–	oklevélmásolat, pályázati eljárás során az eredeti 

oklevél felmutatása mellett,
–	3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,
–	nyilatkozat, amelyben a pályázó hozzájárul, hogy a 

pályázat elbírálásában közreműködők a pályázatba 
betekintsenek.

6.	 Pályázati cím:
	 Isaszeg Város Polgármestere
	 2117 Isaszeg, Rákóczi u. 45.
	 A pályázatra rá kell írni: „Hétszínvirág Óvoda – Óvoda-

vezetői pályázat”.
7.	 A pályázat benyújtásának határideje:
	 Az Oktatási Közlönyben való megjelenéstől számított 

30 nap. 
8.	 A pályázat elbírálásának határideje:
	 A véleményezési határidő lejártától számított 30. na-

pot követő első képviselő-testületi ülés.
Hatvani Miklós, polgármester

Tisztelt Polgárok!
A soron következő képviselő-testületi ülést 

február 19-én, 16 órakor tartjuk meg 
a Polgármesteri Hivatal Nagytermében, 

melyre tisztelettel meghívjuk az érdeklődőket.

Lapunk hirdetési méretei és tarifái
Méret  

(szélesség × magasság) Díj

1/1 oldal: 181 × 262 mm 80 000,– Ft + ÁFA

1/2 oldal: 
181 × 128 mm 40 000,– Ft + ÁFA

87,5 × 262 mm 40 000,– Ft + ÁFA

1/4 oldal: 87,5 × 128 mm 20 000,– Ft + ÁFA

1/8 oldal: 87,5 × 65 mm 10 000,– Ft + ÁFA

1/16 oldal: 87,5 × 31 mm 6 000,– Ft + ÁFA

Színes felár: +50%
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A Lénárd Trans Kft. isaszegi helyi autóbuszjáratainak indulása hétfôtôl szombatig
A A A i SZ

Isaszeg, Vasútállomás 3.25 3.50 4.20 4.50 5.12 5.33 5.54 6.15 6.36 6.57 7.20 7.20 8.12 9.12 11.12 12.12 13.12
Kossuth utca 37. 3.27 3.52 4.22 4.52 5.14 5.35 5.56 6.17 6.38 6.59 7.22 7.22 8.14 9.14 11.14 12.14 13.14
Városháza 3.28 3.53 4.23 4.53 5.15 5.36 5.57 6.18 6.39 7.00 7.23 7.23 8.15 9.15 11.15 12.15 13.15
Templom utca 68. 3.29 3.54 4.24 4.54 5.16 5.37 5.58 6.19 6.40 7.01 7.24 7.24 8.16 9.16 11.16 12.16 13.16
Templom utca 28. 3.30 3.55 4.25 4.55 5.17 5.38 5.59 6.20 6.41 7.02 7.25 7.25 8.17 9.17 11.17 12.17 13.17
Szolgáltatóház 3.31 3.56 4.26 4.56 5.18 5.39 6.00 6.21 6.42 7.03 7.26 7.26 8.18 9.18 11.18 12.18 13.18
Madách utcai általános iskola 3.32 3.57 4.27 4.57 5.19 5.40 6.01 6.22 6.43 7.04 7.27 8.19 9.19 11.19 12.19 13.19
Táncsics Mihály utca 3.34 3.59 4.29 4.59 5.21 5.42 6.03 6.24 6.45 7.06 7.29 8.21 9.21 11.21 12.21 13.21
Madách utcai autóbuszforduló 3.35 4.00 4.30 5.00 5.22 5.43 6.04 6.25 6.46 7.07 7.30 8.22 9.22 11.22 12.22 13.22
Béke utca 44. 3.36 4.01 4.31 5.01 5.23 5.44 6.05 6.26 6.47 7.08 7.31 8.23 9.23 11.23 12.23 13.23
Béke tér 3.37 4.02 4.32 5.02 5.24 5.45 6.06 6.27 6.48 7.09 7.32 8.24 9.24 11.24 12.24 13.24
Dózsa György utca 67. 3.38 4.03 4.33 5.03 5.25 5.46 6.07 6.28 6.49 7.10 7.33 8.25 9.25 11.25 12.25 13.25
Dózsa Gy. utcai autóbuszforduló 3.40 4.05 4.35 5.05 5.27 5.48 6.09 6.30 6.51 7.12 7.35 8.27 9.27 11.27 12.27 13.27
Dózsa György utca 36. 3.41 4.06 4.36 5.06 5.28 5.49 6.10 6.31 6.52 7.13 7.36 8.28 9.28 11.28 12.28 13.28
Mûvelôdési Ház 3.42 4.07 4.37 5.07 5.29 5.50 6.11 6.32 6.53 7.14 7.37 8.29 9.29 11.29 12.29 13.29
Kossuth utca 37. 3.43 4.08 4.38 5.08 5.30 5.51 6.12 6.33 6.54 7.15 7.38 8.30 9.30 11.30 12.30 13.30
Vasútállomás bejáró 3.44 4.09 4.39 5.09 5.31 5.52 6.13 6.34 6.55 7.16 7.39 8.31 9.31 11.31 12.31 13.31
Isaszeg, Vasútállomás 3.45 4.10 4.40 5.10 5.32 5.53 6.14 6.35 6.56 7.17 7.40 8.32 9.32 11.32 12.32 13.32
Mûvelôdési Ház 7.27
Dózsa György utca 36. 7.28
Dózsa György utca 67. 7.29
Dózsa Gy. utcai autóbuszforduló 7.30
Béke tér 7.32
Béke utca 44. 7.33
Madách utcai autóbuszforduló 7.35
Táncsics Mihály utca 7.36
Madách utcai általános iskola 7.37
Kossuth utca 37. 7.38
Vasútállomás bejáró 7.39
Isaszeg, Vasútállomás 7.50
Tóth Árpád utcai általános iskola 7.44 7.55 12.10 13.10
Isaszeg, Vasútállomás 7.49 8.00 12.15 13.15

XA XA XA XA XA
Isaszeg, Vasútállomás 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
Kossuth utca 37. 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
Városháza 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15
Templom utca 68. 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16
Templom utca 28. 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
Szolgáltatóház 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
Madách utcai általános iskola 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Táncsics Mihály utca 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21
Madách utcai autóbuszforduló 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Béke utca 44. 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23
Béke tér 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Dózsa György utca 67. 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25
Dózsa Gy. utcai autóbuszforduló 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27
Dózsa György utca 36. 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28
Mûvelôdési Ház 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 20.29 21.29 22.29 23.29
Kossuth utca 37. 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Vasútállomás bejáró 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Isaszeg, Vasútállomás 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32
Tóth Árpád utcai általános iskola 14.10 16.10
Isaszeg, Vasútállomás 14.15 16.15

A menetrend 2008. december 14-tôl érvényes. � Jelmagyarázat: X: 2009. 06. 16 – 2009. 08. 31-ig nem közlekedik. A: Közlekedik munkanapokon XII. 29, 30, 31 kivételével.
i: Tanítási napokon közlekedik. SZ: Szombaton és tanszünetben közlekedik. 
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A Lénárd Trans Kft. isaszegi helyi autóbuszjáratainak indulása hétfôtôl szombatig
Vasútállomás – Jegenye utca – Csengeri utca – Tóth Árpád utca – Vasútállomás útvonalon

Vasútállomástól 4.00 4.35 5.00 5.25 5.43 6.00 6.25 6.40 7.00 7.14 7.30 8.12 12.12
Vasútállomás bejárótól 4.02 4.37 5.02 5.27 5.45 6.02 6.27 6.42 7.02 7.16 7.32 8.14 12.14
Jegenye utca 5-tôl 4.04 4.39 5.04 5.29 5.47 6.04 6.29 6.44 7.04 7.18 7.34 8.16 12.16
Jegenye utca 29-tôl 4.05 4.40 5.05 5.30 5.48 6.05 6.30 6.45 7.05 7.19 7.35 8.17 12.17
Csengeri utca 1-tôl 4.06 4.41 5.06 5.31 5.49 6.06 6.31 6.46 7.06 7.20 7.36 8.18 12.18
Csengeri utca 17-tôl 4.07 4.42 5.07 5.32 5.50 6.07 6.32 6.47 7.07 7.21 7.37 8.19 12.19
Tóth Árpád utca 16-tól 4.08 4.43 5.08 5.33 5.51 6.08 6.33 6.48 7.08 7.22 7.38 8.20 12.20
Hold utcától 4.09 4.44 5.09 5.34 5.52 6.09 6.34 6.49 7.09 7.23 7.39 8.21 12.21
Toldi Miklós utcától 4.10 4.45 5.10 5.35 5.53 6.10 6.35 6.50 7.10 7.24 7.40 8.22 12.22
Vasútállomás bejárótól 4.11 4.46 5.11 5.36 5.54 6.11 6.36 6.51 7.11 7.25 7.41 8.23 12.23
Vasútállomásra 4.12 4.47 5.12 5.37 5.55 6.12 6.37 6.52 7.12 7.26 7.42 8.24 12.24

XA XA XA XA XA
Vasútállomástól 13.12 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
Vasútállomás bejárótól 13.14 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
Jegenye utca 5-tôl 13.16 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16
Jegenye utca 29-tôl 13.17 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17
Csengeri utca 1-tôl 13.18 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18
Csengeri utca 17-tôl 13.19 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Tóth Árpád utca 16-tól 13.20 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
Hold utcától 13.21 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
Toldi Miklós utcától 13.22 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
Vasútállomás bejárótól 13.23 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
Vasútállomásra 13.24 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 6.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24

A menetrend 2008. december 14-tôl érvényes. � Jelmagyarázat: X: 2009. 06. 16 – 2009. 08. 31-ig nem közlekedik. A: közlekedik munkanap, XII. 29, 30, 31 kivételével. 
A menetrendben található esetleges hibákért a Lénárd Trans Kft. felel. Szakmai igazgató: Sipos Béla. Telefon: 20/518-3549.

Tisztelt Polgárok!
Ezúton újra közzétesszük az Isaszegen működő egye-
sületek, alapítványok, közalapítványok adószámait és 
egyben kérjük, hogy adójuk 1%-ával támogassák mű-
ködésüket, mivel céljaikkal városunk érdekeit szolgál-
ják. A támogatást előre is köszönjük!
Az Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Köre adószáma az előző 
számban tévesen jelent meg, amit most korrigálunk.

Isaszeg Művészeti Alapítvány� 18671104-1-13
Isaszeg Sportjáért Alapítvány� 18667132-1-13
Isaszeg Népi Hagyományai  
Közalapítvány� 18660991-1-13
Isaszeg Környezetvédelméért és 
Természetvédelméért Közalapítvány� 18664847-2-13
Nyugdíjasok a Nyugdíjasokért  
Alapítvány� 18667338-1-13
Együttműködés Isaszegért Egyesület� 18701115-1-13
Polgárőrség Bűnmegelőzési  
és Önvédelmi Egyesület� 18681244-1-13
Isaszegi Múzeumbarátok Köre� 19184740-1-13
Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Köre� 18702800-1-13
Isaszegi Gábor Dénes  
Számítástechnikai és Informatikai  
Központ Alapítvány� 18668281-2-13
Isaszegi Jókai Mór  
Nagyközségi Könyvtár� 16796342-1-13

Állatorvosi ügyelet 2009 februárjában
 
I. 31–II. 1. 	 Dr. Békési Béla 
	 Pécel, Szemere P. u. 17.	 30/954-9684
II. 7–8. 	 Dr. Szeredi Levente 
	 Isaszeg, Gyöngyvirág u. 13.	 20/353-4547
II. 14–15.	 Dr. Csizmadi Sándor 
	 Kistarcsa, Malom u. 2.	 30/951-8590
II. 21–22.	 Dr. Kadocsa Emese
	 Pécel, Kálvin tér 6.	 30/986-2643
II. 28–III. 1.	 Dr. Korvin László	 30/743-7973

Traffipax információ 2009 februárjára
01-jén:	Isaszeg
02-án:	 Vácszentlászló, Dány
03-án:	 Gödöllő
04-én:	 Gödöllő
05-én:	 Nagytarcsa, Kerepes
06-án:	 Mogyoród, Kistarcsa
07-én:	 Csömör, Kerepes
08-án:	 Mogyoród, Kistarcsa
09-én:	 Gödöllő
10-én:	 Zsámbok, Valkó
11-én:	 Dány, Vácszentlászló
12-én:	 Pécel, Isaszeg
13-án:	 Isaszeg, Pécel
14-én:	 Pécel

15-én:	 Isaszeg
16-án:	 Mogyoród, Csömör
17-én:	 Nagytarcsa, Kistarcsa
18-án:	 Csömör, Kerepes
19-én:	 Isaszeg, Pécel
20-án:	 Pécel, Isaszeg
21-én:	 Isaszeg, Pécel
22-én:	 Gödöllô
23-án:	 Gödöllô
24-én:	 Kerepes, Mogyoród
25-én:	 Nagytarcsa, Kistarcsa
26-án:	 Pécel
27-én:	 Isaszeg
28-án:	 Gödöllő
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A Magyar Kultúra Napja
A Magyar Kultúra Napja nem tartozik a hivatalos, nagy állami ünnepek közé, de már hosszú évek óta 
egyre eredményesebben hívja fel a figyelmet azokra a tárgyi és szellemi értékekre, melyeket méltán érez-
hetünk magunkénak. E jeles nap dátuma Kölcsey Ferenc nemzeti himnuszunkat megéneklő koszorús köl-
tőnk nevéhez fűződik. 1823. január 22-én Szatmárcsekén fejezte be a Himnusz megírását. Ennek emlékére ünnepeljük 
1989-től január 22-én a Magyar Kultúra Napját. Ezen a napon különböző rendezvények emlékeztetnek minket évezre-
des hagyományainkra, gyökereinkre, múltunkra. Talán ezen a napon sikerül felhívni a figyelmet azokra az értékekre, 
amelyeket az évszázadok alatt meg tudtunk őrizni. Január 22. környékén nagyobb hangsúlyt kapnak a kulturális 
rendezvények. Egy-egy program, esemény kapcsán sokan, sokféle módon próbálnak megmutatni, átadni valamit kul-
turális, művészeti életünk értékeiből.� (szerk.)

Isaszegi fiatalok a Dózsa György Művelődési Otthon színpadán
Január 20-án a Magyar Kultúra Napja alkalmából a Dó-
zsa György Művelődési Otthon meghívta a város fiatal-
jait, hogy egy egyórás műsor erejéig övék legyen a szín-
pad. A közreműködők a három általános iskola és a Csata 
Táncegyüttes növendékei voltak. A Gábor Dénes Óvoda 

Általános Iskola Számítástechnikai és Informatikai Szak-
középiskola és Szakképző Intézmény és a Damjanich János 
Általános Iskola tanulói prózai műveket illetve verseket ad-
tak elő, a Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intézmény diákjai pedig énekkel, zenével és 
tánccal is megmutatkoztak a rendezvényen. A műsor célja 
az volt, hogy városunk művészetekben jártas, tehetséges 
fiataljainak bemutatkozási lehetőséget kínáljunk egymás és 
Isaszeg lakói előtt. A gyerekek rendkívül színvonalas pro-
dukciókkal örvendeztették meg az érdeklődőket. A jövőben 
szeretnénk hagyományt teremteni abból, hogy a Magyar 
Kultúra Napján az ifjúságé legyen a város színpada.

Verseczkyné Sziki Éva, igazgató  
és a Művelődési Otthon dolgozói

2009. január 24-én, szombaton 18 órakor újabb esemény-
re került sor Könyvtári Galériánkban, ahol Gábor István 
„Útelágazások” címû kiállítását Klincsek Zsuzsanna festő-
művész nyitotta meg. 

Istvánról, kedves fiatal olvasónkról, régi ismerősünkről, 
nemrég derült ki, hogy amatőr festőművész. Alkotásaiban 
a lélek mélységeiből hoz föl látomásos képeket, amelyek 
szomorúságát gazdag színvilágával ellensúlyozza. Víziói 
kritikát jelentenek társadalmunkról, ahol fiatal művész-
ként nehéz érvényesülni. Nem adta föl, bizonyíték erre ez 
a kiállítás! Ő ezt kedvenc mottójával így fejezi ki: „Létezik 
egy életérzés, egy életerő, egy ösztönző energia, amely cselek-
véssé formálódik benned, és mivel belőled a múltban és jövő-
ben megismételhetetlenül egy van, ez a cselekvés kizárólagosan 

egyedi lesz. Ha te el-
torlaszolod az útját, 
senki által többé lét-
re nem jöhet, elvész 
mindörökre” (Mart-
ha Graham).

A művészt Klin-
csek Zsuzsa a meg-
nyitójában így mu-
tatta be: „2007-ben 
találkoztam először 

Istvánnal, aki kora gyermek-
korától szívesen töltötte a sza-
badidejét rajzolással, festéssel. 
Bár az iskolában sorra sikeresen 
szerepelt a rajzversenyeken, va-
lamiért mégis a műszaki irány 
felé vette az útját, amikor pá-
lyaválasztásra került a sor. 
A  műszaki szakközépiskola és 
a Kandó Kálmán Műszaki Főis-
kola villamosmérnöki kara után 
hosszabb-rövidebb útkeresés kö-
vetkezett, aminek a végén Graz-
ban kötött ki. Itt kezdett újra 
rajzolni, sürgető, belső késztetést érezve az önkifejezésre, és ta-
lán az idegen környezet ridegsége elleni védekezésként. Ahogy ő 
mondja: ’Mindent kirajzoltam magamból!’ Azóta folyamato-
san fest és rajzol!”

A közel negyven jelenlévő elismerése, a terített asztal kö-
rüli beszélgetés hangulata – reméljük – újabb megerősítést 
jelent Istvánnak a folytatáshoz. Gratulálunk mi is, és invi-
táljuk városunk minden kedves művészetszerető polgárát a 
kiállítás megtekintésére a Jókai Mór Városi Könyvtár nyit-
vatartási idejében február 24-éig.

Horváth Árpádné, könyvtárvezető

Kiállítás a Jókai Mór Városi Könyvtárban
�
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A Don-kanyarban elesett hősök emlékére
Január 11-én, vasárnap este emlékeztünk a 66 évvel ezelőtti tragi-
kus eseményekre. A Kárpát-medence sok településéhez hasonlóan 
Isaszegen is kigyúltak a Don-kanyarban fogságba került, soha haza 
nem tért és elesett magyar katonákra emlékeztető mécsesek. Száz-
ötvenezer magyar katona hóban, fagyban, az ágyúk pusztító dü-
börgésében, a szovjet hadsereg irtózatos ellentámadásában küzdött 
életben maradásáért hiába, s hagyta maga után özvegyeit, árváit. 
Nagybátyám is – akit én nem ismerhettem meg – soha többé nem 
láthatta szeretteit, otthon hagyott feleségét, két kis gyermekét. Pó-
tolhatatlan űrt hagyott maga után. Számomra és másoknak is ezért 
is olyan fontos, hogy minden évben elmenjünk, emlékezzünk arra 
a nagyon fájdalmas történelmi időszakra, az ott maradottakra és 
gondoljunk velük együtt szeretteikre is.

A művelődési otthon 
szervezésében a Szabad 
Ötletek Színházának két 
színésze dalban, versben, 
a Szent Márton Lovas 
Hagyományőrző Egyesü-
let tagjai prózában tették 
méltóságteljessé a megemlékezést. A műsor alatt kivetítőn megjelent korabeli 
képes krónika látványa odarepített bennünket gondolatban a dermesztő hideg-
ben tehetetlenül vánszorgó, halálra fagyott magyar katonákhoz, akiknek nem 
sok esélyük volt a túlélésre.

 A hagyományokhoz illően az előadás után kezünkbe vett mécsessel vonul-
tunk át az I. és II. világháborús emlékműhöz, ahol az Isaszegi Szent Márton 
Lovas Hagyományőrző Egyesület, a Jászfényszarui Szűcs Mihály Huszárban-
dérium II. Világháborús Hagyományőrző Egység tagjai is tisztelegtek. Gulyka 
József címzetes prépost esperes mondott imádságot az elhunytakért, és Bajusz 
Árpád református lelkész tartott történelmi megemlékezést, melybôl idézünk: 
„…A Voronyezs és Pavlovszk közötti kanyargós Don-folyó szakaszát a 2. magyar 

hadsereg tartotta megszállva, akiket 1942 nyarán mozgósítottak és szállítottak erre a háborús arcvonalra. 207 ezer főt szám-
lált ott a magyar hadsereg, akiket novemberben az addig ért veszteségük 
pótlásáért még 35 ezer fővel egészítettek ki, a hosszú, kemény, pusztí-
tó tél előtt. Január 12-én reggel a szovjetek hatalmas katonai táma-
dást indítottak el ezen a területen, s ezzel az elfogyhatatlan létszámú 
hadsereggel szemben, azoknak a »Pergőtüzében« (ahogyan ezt a háborús 
tragédiát Sára Sándor filmrendező dokumentálta 1982-ben) a magyar 
hadsereg teljes vereséget szenvedett…”

Az este méltó lezárásául elhelyezték az emlékezés koszorúit. 
Dr. Székelyné Opre Mária

Fényképek: Kalocsai Richárd
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A Dózsa György Művelődési Otthon  
februári programja

Tervezett programkínálat:
Február 6–7.: A Klapka Iskola felső és alsó tagozatos tanu-

lóinak farsangja.
Február 12–13.: A Damjanich Iskola felső és alsó tagozatos 

tanulóinak farsangja.
Február 21. 11.00: 1848–49-es magyar szabadságharc 

Hagyományőrző Hadseregének gyűlése.
Február 14.: Az Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Körének far-

sangja.
Február 16. 17.00: Isaszeg város általános iskoláinak be-

mutatkozója a leendő kisiskolások számára.
Február 25. 12.00–17.30: A Klapka György Általános Is-

kola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény vers-
mondó versenye.

Február 25.: A Kommunizmus Áldozatainak Emléknapja.
	 17.00: Emlékmise a Szent István római katolikus temp-

lomban.
	 18.00: Megemlékező előadás a Művelődési Otthonban.
Tipegő-Topogó babáknak és mamáknak: hagyományőrző, 

mondókázó, játékos, táncos foglalkozások csütörtö-
könként 10.15–11.00-ig a Dózsa György Művelődési 
Otthonban. A foglalkozásokat vezeti: Benedek Kriszti-
na néptáncpedagógus. Hangszeren közreműködik: Joób 
Emese zenetanár. Részvételi díj: 800 Ft/alkalom (1 fel-
nőtt + 1 gyermek), minden további résztvevő családtag 
esetén: 200 Ft/fő/alkalom. Elérhetőség: 70/319-7734.

Anyakör: „Amit régen a nagyanyámmal beszéltem meg…” Kö-
tetlen és intim beszélgetés az anyaság, nőiség minden-
napi örömeiről és bánatairól. Csoportvezető: Gazdagné 
Leitner Erzsébet – Tündi, gazdagne.tunde@freemail.hu.

Gyógytorna: Mozgásszervi betegséget csak mozgással lehet 
gyógyítani! Gyógymódja a gyógytorna! Információ: 
Tarnawa Terézia gyógytornász 70/326-83-10.

A Csata Táncegyüttes új csoportot indított januártól olyan 
felnőttek számára, akiknek még nem volt alkalmuk 
megismerkedni a magyar néptánccal, de érdeklődnek a 
műfaj iránt, vagy igényük van a mozgásra. A próbák 
időpontja: kedd 20.00–21.00-ig. Információ: Bánszkiné 
Varga Judit 30/242-8170; Kővágó Zsolt 70/374-0393.

Programokról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklôdni a mûvelô-
dési otthon irodájában, a 28/582-055 vagy a 28/582-056 tele-
fonszámon, az isaszegmuvotthon@citromail.hu címen, valamint a  
www.dozsamuvotthon.atw.hu weboldalon is lehet.

A programok változtatásának jogát fenntartjuk!

Ha február, akkor farsang
A télűző mulatságokat minden 
településen ünneplik kicsik és na-
gyok egyaránt. Kétségtelen, hogy 
legnagyobb hagyománya a gyerekek 
körében van, akik színes jelmezekbe öltöz-
ve adják hírül, hogy visszavonhatatlanul közeleg 
a tavasz. Óvodások, iskolások vidám műsororral készül-
nek, hogy szórakoztassák egymást és a közönséget a far-
sangi rendezvényeken. De kellemes készülődést kívánunk 
a nyugdíjasoknak is!

(oprem)

Farsangi sport show
2009. február 21-én 13.00–21.00 óráig  

a Tornacsarnokban

Szeretnél kellemesen eltölteni egy napot? Szeretnél szóra-
kozva, vidáman mozogni? Szeretnéd összemérni ügyessé-
ged? Vannak ötleteid, barátaid?

Ha igen, vegyél részt barátaiddal együtt ezen a vidám, 
szórakoztató ügyességi versenyen!

A versenyt az alábbi kategóriákban rendezzük meg:
13 órától: általános iskolai csapatok
	 • alsó tagozat – 8 fő,
	 • felső tagozat – 8 fő.
14 órától: nyugdíjas csapatok – 6 fő.
14 órától: felnőtt csapatok – 10 fő.
17 órától:
     • jelmezes bemutatók,
     • a Csata Táncegyüttes bemutatója,
     • eredményhirdetés.

Nevezési határidő: 2009. február 16. (hétfő).
Versenyfeladatok összetétele:	
• sorverseny,
• szellemi totó,
• külső feladat,
• jelmezes bemutató.
Díjazás: I. helyezett csapatok elnyerik a Farsangi Sport 

Show  kupát 
A versennyel kapcsolatban felvilágosítást kaphatnak a 

20/490-0387-es telefonszámon Palaga Sándorné, Mártitól.

�

Tájékoztató 
 

A Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány  
2009. február 1 – április 15. között hirdeti meg  

szociális üdülési támogatást biztosító pályázatait.  

A www.mnua.hu honlapon tájékozódhatnak  
az érdeklődők a részletekről.
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Iskolánkban 2009. február 24-én újra nyílt napot szerve-
zünk, amire minden érdeklődőt szeretettel várunk.

A látogatók megismerkedhetnek az intézmény prog-
ramjával, tanítóival, tanáraival, a környezettel, megláto-
gathatják a tanítási órákat, és tájékoztatást hallhatnak az 
iskoláról, az új iskola építésének eddig tudott körülmé-
nyeiről. 

Mint arról az újság hasábjain már több alkalommal 
említést tettünk, iskolánkban kiemelt szerepet kap az in-
formatika és az angol nyelv tanítása. Négy évvel ezelőtt 
bevezettük az iskolaotthonos oktatást is. Ezekből szeret-
nénk egy kis ízelítőt nyújtani.

Az iskolaotthonos oktatási forma előnyei
 
Az iskolaotthonos oktatási-nevelési forma megoldást je-
lent az óvoda és az iskola közötti átmenet problémáinak 
enyhítésére.  Pedagógiai előnye az, hogy a napi időbeosztás 
jobban megfelel a tanulók életkori sajátosságainak. A dél-
előtt és a délután folyamán két-két tanítási órát tartunk, 
s közötte a szabadidő eltöltésének számtalan lehetőségét 
biztosítjuk a gyerekeknek. Természetesen a feladatok közé 
tartozik a házi feladat elkészítése. Ezen kívül ebéd, játék, 
olvasás, bábozás, sportfoglalkozás, különböző szakkörö-
kön való részvétel is tartozik a programok közé. Játékos 
módszerekkel törekszünk arra, hogy minél több tapaszta-
latot és új ismeretet szerezzenek tanítványaink, játszva ta-
nuljanak. A tevékenységek megválasztása mindig a szülői 
igények függvényében valósul meg. Ebben a rendszerben 
tehát több lehetőségünk nyílik a tananyag gyakorlására és 
a tanulók egyéni fejlesztésére, mint a hagyományos nap-
köziotthonos formában. 

   
Informatika oktatása

A technika rohamos fej-
lődése szükségessé teszi, 
hogy már egészen kicsi 
korban informatikai és 
számítógép-felhaszná-
lói ismeretekkel bővít-
sük gyermekeink tudását. 
A kicsik a legfogékonyab-
bak erre a területre. A játé-
kos IKT feladatok komoly 
logikus gondolkodást 
fejlesztő feladatokat tar-

talmaznak. Elősegítik azoknak a képességeknek, készsé-
geknek a fejlesztését, amelyek az iskolába lépő gyermek 
számára fontosak. Kéz-szem koordinációja, finommozgá-
sok fejlesztése, szituációs és kommunikációs játékok, al-
goritmizálás, irányok tudatosítása, olvasás előkészítése. 

Igen gyakran használt szoftverünk: A varázsbetű prog-
ramcsalád, amelynek segítségével egyénileg fejlesztjük a 
részképesség-zavarral küzdő tanítványainkat. 

Az angol nyelv tanítása

Iskolánk fontosnak tartja, hogy lehetőséget adjon már 
első osztálytól a hozzánk beiratkozott gyerekeknek az ide-
gen nyelv tanulására tanítási órán. Az emelt szintű angol 
nyelvoktatás keretében a gyermekek már első osztálytól 
játékos feladatokon keresztül, színes képek segítségével, 
ritmusos mondókák tanulásával és dalok éneklésével sajá-
títhatják el az alapokat.

Célunk nem csak az, hogy közelebb vigyük tanulóinkhoz 
egy másik kultúra értékeit, hanem az is, hogy természetes-
sé váljon számukra az idegen nyelven való kommunikáció. 
Szeptembertől tartunk a felső évfolyamos tanítványaink 
számára kommunikációs szakkört, ahol csak angolul szó-
lalhatnak meg a 
gyerekek. A kü-
lönböző évfolyam-
ra járó gyerekek 
szívesen vesznek 
részt ezeken a 
foglakozásokon, 
szókincsük sokat 
gyarapodott. A 
kötetlen foglalko-
zások között sze-
repelt például az 
English Tea Party 
is, ahol szakkörre 
járó diákjaink az igazi angol tejes tea elkészítésével és ízei-
vel ismerkedtek meg, miközben az angolok által kedvelt té-
máról, az időjárásról csevegtek angolul. 

Koháry Orsolya, igazgató                                                                     

Beiskolázás előtt a Damjanich Iskolában
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Dr. Szeredi Levente
2117 Isaszeg, Gyöngyvirág u. 13.

Telefon: 20/353-4547

e-mail: szeredil@t-online.hu

Rendelési idô: 
Hétfô, szerda, péntek: 19–20 óráig

Kedd, csütörtök: 18–20 óráig

(sürgôs esetben hétvégén és ünnepnapon is)

• 		Védôoltások  
(kutya, macska, vadászgörény, 
házinyúl)

• 		Veszettség elleni védôoltás 
		 (egyedi számozott bilétával)
• 		Általános belgyógyászati  

és sebészeti ellátás

• 		Ivartalanítás
•		 Elektrosebészet
•		 Ultrahangos fogkôeltávolítás
•		 Számítógépes  

betegnyilvántartás
•		 Egyedi chipes állatmegjelölés
•		 Európai állatútlevél kiállítása

Szükség esetén házhoz is megyek.

Vállaljuk szórólapok, meghívók, újságok, könyvek,  
névjegykártyák és egyéb kiadványok teljeskörû nyomdai  

kivitelezését rövid határidôvel, kedvezô áron.

LA4 Nyomdaipari Kft.
20/253-4073 • komlos.andrea@invitel.hu

 
helyen isaszegen

Autós iskola
Az Akkreditált Bag Band Bt.

Továbbra is korrekt elméleti és gyakorlati képzéssel
„Sm”, „A1”, „A” és „B” kategóriákban tanfolyamot indít

február 19-én (csütörtökön) 
és március 19-én

a vállalkozók házában (Isaszeg, Rákóczi u. 12.)

17.00 órai kezdettel.
Jelentkezni lehet:

A helyszínen a tanfolyam indításakor, valamint
Fekete Gábor oktatónál, telefon: 20/325-8865

Palaga Mariann szervezőnél, telefon: 28/632-871, 30/285-0757
Isaszeg, Ady Endre utca 13.

új

Nyilv. szám: 13-0386-04	 www.bagband.hu� Akkr. lajstromszám: 1245

T

Jó tanácsok télre
Hideg van, az ég szürke... Amikor odakint barátságtalan az idő, gyakran érezzük magunkat rosszkedvűnek, erőtlennek, 
és hajlamosabbak leszünk arra is, hogy megbetegedjünk. Vajon a vitaminok, a fényterápia és a hagymatea tényleg kiutat 
jelenthet ebből a borongósságból? Az extra vitaminmennyiség erősíti az immunrendszert. De nem mindegy, hogy ezeket 
a szervezetünk számára értékes anyagokat közvetlenül vagy feldolgozott formában fogyasztjuk-e.

Friss növények kontra téli levertség; Vitaminvédő praktikák; A friss élelmiszereket frissen kell feldolgozni; Téli rü-
gyek; Háziszerek téli fertőzések idején; Az alvászavar mint figyelmeztető tünet… 

A fenti témákról és a kérdésekre adott válaszokról olvashat az ideal.hu weboldalon.

Homoki és Társa Jármûvezetô-képzô Kft.
Gödöllô, Vasútállomás • tel./fax: 28/413-866 • mobil: 30/977-8800

Nyilvántartási szám: 13-0091-04 Akkreditációs lajstromszám: AL-0084

Tanuljon nálunk vezetni!
Személygépkocsi-vezetôi és motoros tanfolyamot indítunk 

SZÁMÍTÓGÉPES GYAKORLÁSSAL
MINDEN HÓNAP ELSÔ HÉTFÔJÉN 

2009. február 2-án és március 2-án 18 órakor. 
Helyszín: Isaszeg, Mûvelôdési Otthon.

Felvilágosítás és részletes információ: Kôrösi József szakoktatónál a 
06/20-966-1439, és Csajkovszki Évánál a 30/569-9195 telefonszámon, 

Kis Sándor szakoktatónál (30/211-1430) jogosítvánnyal rendelkezôk 
számára gyakorlási lehetôség ügyében.

E-mail: info@homokikft.hu • Honlap: http://www.homokikft.hu
Mindenkor és mindenhol az Önök szolgálatában!

Gödöllô, Vasútállomás
Hétfôtôl csütörtökig: 8–16 óráig, pénteken: 8–13 óráig. 

Telefon: 28/413-866, 30/977-8800 • Iskolavezetô: Homoki László
Jármûkezelési vizsga Gödöllôn, elméleti és forgalmi vizsga Vácon!

minden, ami
nyomda

Számlacsomag akció
 Ingyenesen igényelhetô bankkártyák (CirruMaestro, MasterCard);
 Számlacsomagok esetén a bankkártyák további éves díját is el-

engedjük;
 Havonta egy ingyenes készpénzfelvétel az automatáinkban (ATM);
 Egyéb szolgáltatásaink: ingyenes pénzügyi tanácsadás takarék-

szövetkezeti betétlekötési, hitelfelvételi és biztosítási ügyekben; 
InternetBank; folyószámlahitel.

A bankszámlaszerzôdés részletes leírását az üzletszabályzat tartalmaz-
za. További részletekrôl érdeklôdjön kirendeltségünkön.

Pécel és Vidéke 
Takarékszövetkezet 

2117 Isaszeg, Kossuth Lajos u. 15.
Telefon: 28/582-270
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Anyakönyvi hírek
a 2008. 12. 18–2009. 01. 15. közötti időszak eseményeiről

Születések:
Kálmán Bálint 	 Béke utca 26/a
Laszip Jácint 	 Diófa utca 19.
Rafael Laura 	 Május 1. utca 64.
Kanalas Dominik 	 Jegenye utca 32.
Hidasi Gabriella 	 Aradi utca 18.
Bereczki Emese 	 Béke utca 51/b.
Venczel Mirtill 	 Belsőmajori utca 11.
Balogh József 	 Klapka utca 15. 
Mike Manna 	 Templom utca 60.

Házasságkötések:
Balog Anna és Laukó István
Mitrocsák Katalin és Tóth József
Fityus Annamária és Schirger Ferenc

Az örömteli eseményekhez szeretettel gratulálunk!

Halálesetek:
Takács Pálné Orosz Erzsébet (86 éves) 
	 József Attila utca 17.
Tesánszki Mihályné Ecseri Katalin (87 éves) 
	 Árpád utca 38.
Czirkus Zoltánné Tolnai Franciska (72 éves) 
	 Damjanich utca 25.
Nádaskai István (61 éves) 	 Hétvezér utca 9.
Tóth Endre (74 éves)	 Harsányi B. utca 4.
Nagy Ernőné Hernádi Verona (83 éves) 
	 Hétvezér utca 1.
Molnár László (63 éves)	 Buda utca 34.
Sárvári Mihály (64 éves)	 Mátyás király utca 52.
Verseczki Zoltánné Kovács Erzsébet (44 éves) 
	 Bercsényi utca 47.
Zánkai Jánosné Csányi Erzsébet (86 éves) 
	 Alkotmány utca 25.
Gulyás Istvánné Farkas Gizella (68 éves) 
	 Zrínyi utca 24.
Szilágyi Istvánné Császár Éva Margit (65 éves) 
	 Templom utca 2.

A családok gyászában részvéttel osztozunk.

Az elmúlt évben több gyermek született
A lakosságot érintő, kicsit statisztikai ízű áttekintés a 
2008-as évről: 

Örömteli az a tény, hogy 2008 évben több gyermek szü-
letett városunkban, mint ahány állampolgártól el kellett 
búcsúznunk. 116 gyermeknek adtak életet, és 102 ember 
távozott az élők sorából. Helyben 48 pár kötött házassá-
got. Városunk létszámának 2008 évi alakulása a követke-
ző: 10 981 fő az állandó lakos, ebből 10 631 fő belterületi 
ingatlanba, 345 fő külterületi ingatlanba van bejelentkezve, 
5 főnek csak településszintű lakcíme van.

Csóry Józsefné, Abdelhamid Mohamedné, anyakönyvvezetők

Hétközi és hétvégi összevont ügyeletek
Február 

01. 	 Dr. Horváth Anna
02.	 Dr. Eszlári Egon
03. 	 Dr. Kürti József
04. 	 Dr. Eszlári Egon
05.	 Dr. Tordai Gábor
06.	 Dr. Horváth Anna
07–08.	 Dr. Kürti József
09.	 Dr. Eszlári Egon
10.	 Dr. Kürti József
11.	 Dr. Eszlári Egon
12.	 Dr. Tordai Gábor
13.	 Dr. Kürti József
14–15.	 Dr. Eszlári Egon
16–17.	 Dr. Kürti József
18.	 Dr. Eszlári Egon
19.	 Dr. Tordai Gábor
20.	 Dr. Horváth Anna
21–22.	 Dr. Tordai Gábor
23–24.	 Dr. Kürti József
25–26.	 Dr. Tordai Gábor
27.	 Dr. Kürti József
28.	 Dr. Horváth Anna

Március 
01.	 Dr. Horváth Anna
02.	 Dr. Eszlári Egon
03.	 Dr. Kürti József
04.	 Dr. Eszlári Egon
05.	 Dr. Tordai Gábor
06.	 Dr. Horváth Anna
07–08.	 Dr. Eszlári Egon

Dr. Eszlári Egon: Hunyadi u. 19. Telefon: 493-288.
Dr. Horváth Anna:	Botond u. 7. Telefon: 493-250.
Dr. Tordai Gábor: Aulich u. 3. Telefon: 493-302.
Dr. Kürti József: Csata u. 2. Telefon: 495-238.
A hétközi ügyelet 1530-kor kezdődik és másnap reggel 730-
ig tart, pénteken 1200-kor kezdődik és szombat reggel 730-ig 
tart. 
A hétvégi ügyelet szombat 730-tól hétfő 730-ig tart.
Hétközi, hétvégi ügyelet telefonszáma: 70/387-2685.
Délutáni rendelés a mindenkori ügyeletes rendelőjében 1630 és 
1730 óra között.

A mentõk ingyenes hívószáma: 104. Segélyhívószám: 112.

Gyógyszertárak nyitvatartása szombat-vasárnap:
EZÜSTKEHELY Patika: páros héten 8–12-ig.
LIGET Patika: páratlan héten 8–12-ig.

�

Köszönet
Szeretnénk megköszönni a polgárőrség vezetőjének és tagja-
inak, a rendőrség minden dolgozójának, valamint az isme-
rősöknek és rokonoknak a kitartó munkáját és segítségét,
amit édesapánk, férjem sikeres megkeresésében nyújtottak

A Bodrogi család
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Meghívó
Tisztelettel meghívjuk a 

Kommunizmus Áldozatainak Emléknapja  
Isaszegen tartandó rendezvényeire, amelyekre

 2009. február 25-én, szerdán
 kerül sor az alábbiak szerint:

17.00:	Szentmise az áldozatokért a Szent István római katolikus templomban.
18.00:	Emlékműsor a Művelődési Otthonban.
19.00:	Fáklyás felvonulás indul a Hősök és Áldozatok Emlékparkjába az I-II. világháborús 

emlékműhöz, ahol Gulyka József címzetes prépost, esperes és Bajusz Árpád  
református lelkész megáldja a kommunizmus áldozatainak emlékére elhelyezett 
emléktáblát. Beszédet mond: Hatvani Miklós polgármester.

 
FIDESZ isaszegi szervezete, Április 6. Kör, Isaszegi Nemzeti Társaság,  

Szent Márton Lovas Hagyományőrző Egyesület, Isaszeg térségének vitézei, Nemzeti Lobogó Társaság


